Press Release

Tomisato City
富 里 市

 令和４年開催予定の『市制施行２０周年記念第３９回富里スイカロード

レース大会』へ向け、応援メッセージを公募しましたところ、多くの温か

い応援メッセージをお寄せいただきましたので、下記のとおり公開を予定

しております。

                       令和３年５月７日

成田空港記者会 各位
各 報 道 機 関  御中

『富里スイカロードレース大会応援メッセージ』の公開
について

公開方法   市ホームページ・大会ホームページ・大会 facebook からの

YouTube 動画により公開
公 開 日   令和３年５月１２日（水）
内 容  応援メッセージ動画 11 組・メッセージ写真 3 組の応募者全員か

らのメッセージを公開いたします。

 教育委員会教育部生涯学習課  担当： 山中、平岡

電 話 ：  0476-92-1597 FAX：  0476-93-9640

E-mail syatai-edu@city.tomisato.lg.jp